
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 03 del 20 gennaio 2003 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 03 del 20 gennaio 2003 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 20 dicembre 2002 - Deliberazione n. 6261 - Area 
Generale di Coordinamento Assistenza Sanitaria - Errata corrige alla DGR n. 5509 del 15 novembre 2002 
ad oggetto: “Revoca DGR n. 2750 del 14/6/2002 e contestuale approvazione del presente programma 
di integrazione, ai sensi del D.M. 5 settembre 2001, approvato con DGR n. 4408 del 26 settembre 
2001 - L. 39/99 - (con allegati). 

 

omissis 
PREMESSO 

- che per mero errore materiale, tanto nella narrativa quanto nel dispositivo della DGR N. 5509 del 15 
novembre 2002, sono stati indicati importi inesatti; 

- che tali errori riguardano il quadro economico delle Aziende Ospedaliere così come di seguito 
riportato: 

1. Azienda Ospedaliera Rummo di Benevento Euro 1.251.252,60 

2. Azienda Ospedaliera Civile di Caserta Euro 1.458.990,52 

RITENUTO 

- di dover rettificare nel modo seguente: 

1. Azienda Ospedaliera Rummo di Benevento Euro 465.196,50 

2. Azienda Ospedaliera Civile di Caserta Euro 1.251.252,60 

Propone e la Giunta in conformità 

DELIBERA 

Per i motivi precedentemente riportati e che nel presente dispositivo si intendono integralmente 
trascritti di: 

- di rettificare nel modo seguente tanto nella narrativa quanto nel dispositivo, della DGR N. 5509 del 
15 novembre 2002, il quadro economico delle Aziende Ospedaliere così come di seguito riportato: 

1. Azienda Ospedaliera Rummo di Benevento Euro 465.196,50 

2. Azienda Ospedaliera Civile di Caserta Euro 1.251.252,60 

- di inviare all’A.G.C. Piano Sanitario Regionale e Programmazione, all’A.G.C. Assistenza Sanitaria ed 
al Settore Assistenza Sanitaria; 

- di inviare al BURC per la pubblicazione che ha valore di notifica agli Enti Sanitari interessati. 

 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 Nuzzolo Bassolino 


